

Til § 8.

9) § 10de Linie: „som ... Vyskassens“ ændres til „hvis“.

10) § 12te Linie: „12“ ændres til „15“.

11) § 13de Linie: „Vyskassens Abning“ ændres til „Vyskassens Yderkanter“. 1ste Stykke sidste Punktum ændres til: „Vyskasserne skulle draines samt være dækkede med en i Plan med Fortøget liggende forsvarelig Sernrkt, samt“ o. s. v. som Forslaget.

Til § 9.

12) § 3die Linie ændres Punktum til Komma „Tilladelse kan dog ikke ventes meddelt“ udgaar og „ikke“ udgaar.

Til § 10.

13) 1ste Punktum ændres til „Sngen ny Gade maa have mindre Brede end 30 Alen, dog kan Magistraten, hvor Bebyggelsesforholdene vilde lide betydelig Afbræk ved denne Forbring, nedsætte den til 25 Alen, hvor Gaden ligger udenfor den indre Linie af de nuværende eller tidligere Bolde og til 20 Alen, naar den ligger indenfor samme“.

Til § 11.

14) § 2den Linie „10“ ændres til „15“.

15) 3die Linie udgaar.

Udvalget, med Undtagelse af Brandes og Th. Christensen:

16) § 4de og 5te Linie ændres „hvortil han ... Brede“ til „hvortil den forlangte Gadebrede efter § 15 vilde berettigede ham“.

Til § 13.

Af Udvalget:

17) § 1ste Linie ændres „12“ til „15“.

Til § 15.

Af Flertallet under Nr. 16:

18) Paragrafen affattes saaledes:  
Sngen Bygningshøide maa være større end  $\frac{5}{4}$  af Bredden af den Gade (Plads, offentlige Anlæg etc.), hvortil Bygningens Forhus vender ud, dog at ingen Bygningshøide maa overstige 27 Alen med Tillæg

Udvalgenes Betænkninger.

efter § 20. Hertil maa mod Gaden føies indtil 1 Alen over Tagbjælkens Overside til Anbringelse af Gefims, hvilket Tillæg med Bygningskommissionens Tilladelse kan forøges til 2 Alen, naar Bygningens Ydre og de stedlige Forhold tale derfor.

Af et Mindretal (Brandes og Th. Christensen):

„Til § 15.

19) Sidste Punktum udgaar“.

Af Flertallet under Nr. 16:

Til § 16.

20) 1ste Stykke udgaar.

21) 2det Stykke, 3die Linie: „25“ ændres til „30“.

Af Mindretallet under Nr. 19:

22) 1ste Stykke affattes saaledes: „Sngen Bygning maa have større Høide end 25 Al., jfr. § 20, og med Tillæg af Gefims efter § 15“.

Af Udvalget:

Til § 18.

23) 1ste Linie: § 15—17 ændres til „denne Lov“.

Af Flertallet under Nr. 2:

24) § 2den og 3die Linie: „Bygningsinspektøren“ ændres til „Stadsbygmesteren“.

Af Flertallet under Nr. 16:

Til § 22.

25) 1ste Punktum i a. ændres til:

Bed enhver Eiendom indenfor den indre Linie af de nuværende eller tidligere Bolde skal mindst  $\frac{1}{4}$  af hele Grundens Areal være ubebygget, dog at ved Hjørnebygninger og hvor der kun opføres Bygninger med indtil 3 Etager (Kjælderens deri ikke medregnet) den ubebyggede Del kan være mindst  $\frac{1}{5}$  af dette Areal. Under samme Forhold skal indenfor den nævnte Linie Minimum af ubebygget Grund være henholdsvis  $\frac{1}{3}$  og  $\frac{1}{4}$  af det hele Areal.